КОШТтТОРИС 

на 2026 рік 

30382088 КМАТ імені Сержа Лифаря 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства фінансів У країни 

28 січня 2002 року Ло 57 

(У редакції наказу Міністерства фінансів України 

04.12.2015 Ме 1118) 

Затверджений у сумі Два мільйони вісімсот тридцять вісім тисяч 

п'ятсот сімдесят дві гривні 00 копійок 2838572 грн. 
(сума словами і цифрами) 

Заступник директора Де)юраменту 
а%% /ебосада) 

л а(г/%о/ш « 

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи) 

м. Київ, Деснянський район 

(найменування міста, району, області) 

Вид бюджету МІСЦЕВИЙ 
код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 10 Департамент культури виконавчого органу Київської